
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в бюджет городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан на 2019 год 

и на плановый период 2020 и 2021 годов 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском  округе город Кумертау Республики 

Башкортостан Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан  р е ш и л: 

1. Внести  в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 20.12.2018 №34-5 «О бюджете городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021  годов» (в редакции решений Совета от 25.01.2019 № 35-

4, от 22.03.2019 №38-9, от 30.07.2019 №43-3, от 27.09.2019 № 46-8, от 

31.10.2019 №47-9, от 27.11.2019 №48-7) следующие изменения: 

а) статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1. 

1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан на 2019 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан в сумме 1 591 755 036.02 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан в сумме 1 674 809 448.98 рублей; 

3) дефицит бюджета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан в сумме 83 054 412.96 рублей; 

4) источники финансирования дефицита бюджета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан в 2019 году согласно приложению 

№1 к настоящему решению. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан на плановый период 2020 и 2021 

годов: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан на 2020 год в сумме 

1 139 108 600.00 рублей и на 2021 год в сумме 1 165 421 500.00 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на 2020 год в сумме 1 139 108 600.00 рублей, в 

том числе условно утвержденные расходы в сумме 13 763 000.00 рублей и на 

2021 год в сумме 1 165 421 500.00 рублей, в том числе условно утвержденные 

расходы в сумме 27 658 000.00 рублей.»; 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

б) пункт 1 статьи 10 изложить в следующей редакции: 

«1.Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2019 год в 

сумме 89 532 102.00 рублей, на 2020 год в сумме 36 868 000.00 рублей и на 

2021 год в сумме 37 184 000.00 рублей. 

в) приложения №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 считать соответственно 

приложениями №2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11; 

г) приложения 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 изложить в новой редакции в 

соответствии с приложениями 1 ,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение после его принятия и подписания 

в установленном порядке в газете «Кумертауское время». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию 

по бюджету, налогам и сборам. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

 

г. Кумертау 

25 декабря 2019 года 

№ 49-7 

 

 

 

 


